
Protokół Nr 1/2008 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 03 stycznia 2008r. 

 
 
Obecni na posiedzeniu: 
Wójt Gminy – Zbigniew Choiński, 
Z-ca Wójta – Marek Giełdon, 
Skarbnik Gminy  - Eleonora Wierzbowska,    
Radca prawny  -  Andrzej Daszuta. 
 
Porządek posiedzenia:  

1. Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
1.1.Wniosek Sekcji o podpisanie Zarządzenia w sprawie nieodpłatnego nabycia 

nieruchomości  gruntowych.  
1.2.Wniosek Sekcji o podpisanie Zarządzenia w sprawie przeznaczenia nieruchomości 

komunalnych do sprzedaŜy. 
1.3.Wniosek Sekcji o podpisanie Zarządzenia w sprawie przeznaczenia nieruchomości 

komunalnych do sprzedaŜy. 
1.4.Wniosek Dyrektora  MOSiR w Mielnie o przedłuŜenie umowy dzierŜawy części 

działki nr 289 połoŜonej w Łazach na okres 5 lat osobie fizycznej. 
1.5.Wniosek Sekcji o wyraŜenie zgody na przeznaczenie do wydzierŜawienia  działki nr 

867/4 połoŜonej w Mielnie na okres 10 lat, w drodze przetargu nieograniczonego         
z przeznaczeniem pod parking.  

1.6.Wniosek Pracowni Projektowej Zofii Siwińskiej o przejęcie przez Gminę działki nr 
323/57 w Mielnie z przeznaczeniem na przepompownię ścieków. 

2.  Sprawy Sekcji Inwestycji  
2.1 Wniosek  Sekcji  o przyjęcie projektu uchwały w sprawie Strategii Mieszkalnictwa dla 

Gminy Mielno na lata 2008 – 2013. 
     3 .  Sprawy Stanowiska promocji i kultury  

3.1  Wniosek Klubu Sportowego „Saturn” w Mielnie o zatwierdzenie zmian w  
      preliminarzu wydatków klubu. 
4.  Sprawy Sekcji Oświaty i Zdrowia  
4.1.Wniosek  Sekcji  o podpisanie porozumienia ze Starostą Koszalińskim dotyczącego 

zorganizowania i finansowania prac społecznie uŜytecznych oraz kierowania do ich 
wykonania osób bezrobotnych. 

 
Ad. 1 Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
1.1. Wójt Gminy wydał Zarządzenie w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości 

gruntowych – działki nr 193/4 połoŜonej w obrębie ewid. Gąski, z przeznaczeniem na 
mieszkania socjalne.(AR) 

1.2. Wójt Gminy wydał Zarządzenie w sprawie przeznaczenia nieruchomości komunalnych 
do sprzedaŜy – działek nr 437/19 i 844 połoŜonych w obrębie ewid. Mielno.(JK) 

1.3. Wójt Gminy wydał Zarządzenie w sprawie przeznaczenia nieruchomości komunalnych 
do sprzedaŜy – działek nr: 4/170, 4/171, 4/172, 4/173, 4/174, 4/183, 4/184, 4/185, 4/188, 
4/189 połoŜonych w Unieściu.(JK) 
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1.4. Wójt Gminy skierował wniosek do Rady Sołeckiej z Łaz oraz Rady Gminy w celu 
wydania opinii na temat wydzierŜawienia przedmiotowej nieruchomości.(JK) 

1.5. Wójt Gminy wstępnie wyraził zgodę na wydzierŜawienie przedmiotowej nieruchomości 
zgodnie z wnioskiem. Polecił Sekcji  wszcząć procedurę związaną z wydzierŜawieniem 
nieruchomości.(JK) 

1.6. Wójt Gminy wyraził zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy części działki nr 
323/57 połoŜonej w Mielnie o pow. 0,3398ha. Polecił Sekcji wszcząć procedurę związaną 
z przejęciem nieruchomości.(AR) 
Ad. 2 Sekcji Inwestycji 

2.1.Wójt Gminy przyjął projekt uchwały w sprawie Strategii Mieszkalnictwa dla Gminy 
Mielno na lata 2008 – 2013 oraz skierował do Biura Rady Gminy. 
Ad. 3 .  Sprawy Stanowiska promocji i kultury 

3.1 Wójt Gminy zatwierdził zmiany w preliminarzu wydatków realizacji zadania publicznego 
pn. „Krzewienie kultury fizycznej – piłki noŜnej wśród mieszkańców Gminy Mielno we 
wszystkich grupach wiekowych”.(AN) 
Ad.4.  Sprawy Sekcji Oświaty i Zdrowia  

4.1.Wójt Gminy podpisał porozumienie ze Starostą Koszalińskim dotyczące zorganizowania   
i finansowania prac społecznie uŜytecznych oraz kierowania do ich wykonania osób 
bezrobotnych.(PM) 
 

Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: Aurelia Kostrzewa  
 
 
 
                                                                                             Podpisał: 
                                                                                            Zbigniew Choiński 
                                                                                           Wójt Gminy Mielno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Protokół Nr 2/2008 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 10 stycznia 2008r. 

 
 
Obecni na posiedzeniu: 
Wójt Gminy – Zbigniew Choiński, 
Skarbnik Gminy  - Eleonora Wierzbowska,    
Radca prawny  -  Andrzej Daszuta. 
 
 
Porządek posiedzenia: 

1. Sprawy Referatu Finansów 
1.1 Wniosek Skarbnika o podpisanie Zarządzenia w sprawie planu finansowego na 2008r. 

dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 
Mielno ustawami.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

1.2 Wniosek Skarbnika o podpisanie Zarządzenia w sprawie zatwierdzenia układu 
wykonawczego budŜetu Gminy Mielno na rok 2008.  

2.  Sprawy Sekcji Komunalnej i Ochrony Środowiska 
2.1 Wniosek Sekcji o podpisanie Zarządzenia w sprawie wymagań, jakie powinni spełniać 

przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróŜniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Mielno.  

2.2 Wniosek Sekcji o przyjęcie projektu uchwały Rady Gminy w sprawie ustanowienia 
pomnika przyrody. 

2.3 Prośba Dyrektora  Gimnazjum w Mielnie o sfinansowanie zakupu tablicy edukacyjnej 
do ogrodu szkolnego.  

       3.  Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa  
3.1. Wniosek Sekcji w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowych. 
3.2.Wniosek mieszkanki Sianowa ul. Mickiewicza  o nabycie części działki nr 45/26 

połoŜonej w obrębie ewid. Mielno lub ustanowienie słuŜebności. 
4.  Sprawy  Informatyka 
4.1.Wniosek Stanowiska o podpisanie umowy o świadczenie usług związanych                  

z tworzeniem stron Biuletynu Informacji Publicznej.  
5.  Sprawy Sekcji Inwestycji  
5.1.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy z Biurem Projektowo-InŜynierskim REDAN Sp. 

z o. o  z siedzibą w Szczecinie na wykonanie opracowania dokumentacji projektowej  
przebudowy i remontu promenady nadmorskiej. 

5.2.Wniosek Sekcji o podjęcie decyzji o dalszej kontynuacji przez dotychczasowego 
wykonawcę prac projektowych  kładki w ul. Kościuszki w Mielnie, który nie 
dotrzymał zgodnie z obowiązująca umową terminu wykonania zadania.  

6.  Sprawy Sekcji Oświaty i Zdrowia  
6.1.Wniosek Sekcji o przyjęcie projektu uchwały Rady Gminy w sprawie przyjęcia do 

realizacji rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie 
uŜytecznych na 2008 rok na terenie Gminy Mielno. 

6.2.Wniosek Sekcji o wyraŜenie zgody na zakup pamiątkowych medali i odznaczeń dla 
weteranów i kombatantów 19 batalionu saperów w związku z odsłonięciem 
19.04.2008r. w Mielnie obelisku,  poświeconego Ŝołnierzom 19 batalionu saperów 
stacjonujących w Unieściu  w latach 1949 – 1994r. 



-   2   - 
 

6.3.Wniosek Dyrektora Przedszkola w Mielnie o podwyŜszenie opłaty miesięcznej za 
pobyt dziecka w przedszkolu  oraz kosztów wyŜywienia dzieci. 

      7.  Sprawy Stanowiska ds. promocji i kultury  
7.1.Wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego „OPTY” w Mielnie o zatwierdzenie 

zmian w preliminarzu wydatków realizacji zadania publicznego pn. „Popularyzacja 
gier zespołowych. Propozycja  zagospodarowania czasu wolnego dla dzieci                  
i młodzieŜy. Promocja zdrowego stylu Ŝycia i przeciwdziałania patologii”. 

7.2.Wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mielnie o przyznanie szkole środków 
finansowych na zakup wykładziny ochronnej do hali sportowej w Mielnie. 

 
 

Ad.1  Referat Finansów 
1.1.Wójt Gminy podpisał Zarządzenie w sprawie planu finansowego na 2008r. dla zadań   

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Mielno 
ustawami.(EW) 

1.2.Wójt Gminy podpisał Zarządzenie w sprawie zatwierdzenia układu wykonawczego 
budŜetu Gminy Mielno na rok 2008.(EW) 

Ad. 2.   Sekcja Komunalna i Ochrony Środowiska 
2.1 Wójt Gminy podpisał Zarządzenie w sprawie wymagań, jakie powinni spełniać 

przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróŜniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Mielno.(RP) 

2.2 Wójt Gminy przyjął projekt uchwały Rady Gminy w sprawie ustanowienia pomnika 
przyrody i przedłoŜył go do Biura Rady Gminy.(RP) 

2.3 Wójt Gminy wyraził zgodę na zlecenie wykonania tablicy edukacyjnej ze środków tut. 
Urzędu Gminy.(RP) 

      Ad. 3. Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa  
3.1.Wójt Gminy wydał Zarządzenie w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości 

gruntowych – pomieszczenia po byłej kotłowni, znajdującego się w budynku nr 7          
w Gąskach połoŜonego na działce nr 185/14.(AR) 

3.2.Wójt Gminy skierował wniosek do Rady Sołeckiej Mielna i Rady Gminy w celu 
wydania opinii na temat sprzedaŜy  części działki nr 45/26 w Mielnie.(JK) 

Ad. 4.  Sprawy  Informatyka  
4.1.Wójt Gminy podpisał umowę z Sputnik Software Sp. z o.o z siedzibą w Poznaniu       

o świadczenie usług związanych z tworzeniem stron Biuletynu Informacji Publicznej. 
       Ad. 5.   Sekcja Inwestycji 

5.1. Wójt Gminy podpisał umowę  z Biurem Projektowo-InŜynierskim REDAN Sp. z o. o  
z siedzibą w Szczecinie na wykonanie opracowania dokumentacji projektowej  
przebudowy i remontu promenady nadmorskiej.(MW) 

5.2.Wójt Gminy po dokładnym przeanalizowaniu sprawy postanowił obciąŜyć 
wykonawcę naleŜnymi odsetkami za niedotrzymanie terminu wykonania prac oraz 
polecił ogłosić nowy przetarg. 

      Ad. 6.   Sekcja Oświaty i Zdrowia  
6.1. Wójt Gminy przyjął projekt uchwały Rady Gminy w sprawie przyjęcia do realizacji 

rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie uŜytecznych na 
2008 rok na terenie Gminy Mielno i skierował do Biura Rady Gminy.            
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6.2.Wójt Gminy przyznał kwotę 3.000zł. na zakup okolicznościowych medali                     
i odznaczeń. 

6.3.Wójt Gminy przekazał wniosek do Rady Gminy w celu wydania opinii na temat 
podwyŜszenia przedmiotowych opłat. 

Ad. 7. Stanowisko ds. promocji i kultury 
7.1.Wójt Gminy zatwierdził proponowane zmiany w preliminarzu wydatków. 
7.2.Wójt Gminy wyraził zgodę na przyznanie szkole z budŜetu Gminy kwoty 45.000zł. na 

zakup wykładziny ochronnej do hali sportowej w Mielnie. 
 

Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: Aurelia Kostrzewa 
 
 
 
 
                                                                                             Podpisał: 
                                                                                            Zbigniew Choiński 
                                                                                           Wójt Gminy Mielno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Protokół Nr 3/2008 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 17 stycznia 2008r. 

 
 
Obecni na posiedzeniu: 
Wójt Gminy – Zbigniew Choiński, 
Z-ca Wójta – Marek Giełdon, 
Skarbnik Gminy  - Eleonora Wierzbowska,    
Radca prawny  -  Andrzej Daszuta. 
 
 
Porządek posiedzenia: 

1. Sprawy Sekcji Oświaty i Zdrowia  
1.1 Wniosek Sekcji o podpisanie Zarządzenia w sprawie powołania komisji opiniującej 

oferty na realizację zadań publicznych. 
1.2 Wniosek Sekcji o podpisanie Zarządzenia w sprawie wprowadzenia obowiązującego 

na terenie Gminy Mielno wzoru oferty realizacji świadczenia zdrowotnego, wzoru 
umowy, wzoru ewidencji przebadanych osób w ramach realizowanego programu oraz 
sprawozdania końcowego. 

1.3 Wniosek Sekcji o podpisanie umowy  z Domem Pomocy Społecznej w Mielnie na 
wydzierŜawienie Gminie Mielno lokalu uŜytkowego w DPS oraz mebli i sprzętu 
medycznego  słuŜącego do rehabilitacji osób. 

1.4 Wniosek Sekcji o podpisanie umowy  ze Sławomirem Ruckim prowadzącym gabinet 
rehabilitacyjny w sprawie przekazania lokalu uŜytkowego znajdującego się w Domu 
Pomocy Społecznej  w Mielnie wraz z meblami i sprzętem medycznym w zamian za 
świadczenie bezpłatnych usług rehabilitacyjnych na rzecz mieszkańców gminy 
Mielno w ramach kontraktu zawartego z Oddziałem Wojewódzkim NFZ. 

1.5 Wniosek Sekcji o podpisanie umowy z rodzicem ucznia niepełnosprawnego na dowóz 
dziecka do szkoły. 

1.6 Prośba mieszkanki Mielna ul. Przemysłowej o zwolnienie z opłaty stałej za pobyt 
dziecka w Przedszkolu w Mielnie.  

1.7 Prośba mieszkanki Mielna ul. Słowackiego  o zwolnienie z opłaty stałej za pobyt 
dziecka w Przedszkolu w Mielnie.  

1.8 Wniosek Sekcji o podjęcie decyzji w sprawie dodatkowego wyposaŜenia autobusu 
przeznaczonego do przewozu uczniów do szkoły, który zostanie przekazany gminie 
Mielno od Wojewody Zachodniopomorskiego.  

2.   Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na świadczenie usług geodezyjnych na terenie 

gminy Mielno.  
2.2.Wniosek Sekcji o przyjęcie projektu uchwały Rady Gminy w sprawie nadania nazwy 

ulicy połoŜonej w m. Łazy. 
2.3.Wniosek Sekcji o przyjęcie projektu uchwały Rady Gminy w sprawie nieodpłatnego 

nabycia nieruchomości gruntowych – działek nr 323/16, 323/45, 305/2, 293/5, 293/8 
połoŜonych w obrębie ewid. Mielno. 

2.4.Wniosek Sekcji o przyjęcie projektu uchwały Rady Gminy w sprawie wyraŜenia 
zgody na sprzedaŜ nieruchomości gminnych – działek nr 4/251, 4/252, 4/253, 4/255, 
4/256, 4/257, 4/258, 4/259, 4/260, 4/261, 4/262, 4/263, 4/264, 4/265, 4/266 
połoŜonych w Unieście. 
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2.5.Wniosek Sekcji o przyjęcie projektu uchwały Rady Gminy w sprawie wyraŜenia 
zgody na sprzedaŜ w trybie bezprzetargowym nieruchomości gminnej- części działki 
nr 181 połoŜonej w Sarbinowie.  

3.  Sprawy Stanowiska  promocji i kultury 
3.1.Wniosek Stanowiska o podpisanie dwóch umów z  Telewizją TVN S.A w Warszawie        

o emisję materiałów reklamowych  o Gminie Mielno. 
3.2.Wniosek Stanowiska o dokonanie przesunięć w budŜecie Gminy Mielno  związanych 

z organizacją V Międzynarodowego Zlotu Morsów.  
      4.  Sprawy StraŜy Gminnej w Mielnie  

4.1.Wniosek Komendanta o podpisanie porozumienia z  Komendą Wojewódzką Policji     
w Szczecinie w sprawie przekazania środków z budŜetu Gminy Mielno w kwocie 
38.000zł na remont pomieszczeń zajmowanych przez funkcjonariuszy Posterunku 
Policji w Mielnie. 

4.2.Wniosek Komendanta o podpisanie porozumienia z Komendą Miejską Policji            
w sprawie współpracy Policji ze StraŜą Gminną mającej na celu zapewnienie ładu       
i porządku na terenie Gminy Mielno 

4.3.Wniosek Komendanta o podpisanie porozumienia z  gminami: Manowo, Mielno, 
Biesiekierz, Będzino, Polanów, Sianów i Bobolice oraz Komendą Wojewódzką Policji 
w Szczecinie w sprawie współfinansowania do zakupu dla Komendy Miejskiej Policji 
w Koszalinie ambulansu specjalistycznego dla techniki kryminalistycznej celem 
zwiększenia bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu koszalińskiego i gmin 
będących stronami porozumienia.  

       5. Sprawy Sekcji Inwestycji   
5.1 Wniosek Sekcji o podpisanie umowy z BranŜową Pracownią Projektową 

„Komunikacja” w Koszalinie w sprawie  wykonania koncepcji i projektu 
budowlanego ścieŜki pieszo-rowerowej w ciągu ul. Nadmorskiej (od ul. Polnej do ul. 
Południowej), 

5.2 Wniosek Sekcji o wybór oferty na wykonanie remontu chodnika na działce nr 216/2        
i 216/3 w Mielnie. 

5.3 Wniosek Zachodniopomorskiego Urzędu Marszałkowskiego o rozwaŜenie moŜliwości 
uczestniczenia gminy w projekcie „Boisko w kaŜdej gminie”.  

5.4 Wniosek Sekcji o wybór oferty na wykonanie usług kominiarskich w budynkach 
komunalnych i wspólnot mieszkaniowych  naleŜących do Gminy Mielno. 

5.5 Wniosek Sekcji o dokonanie zmian w budŜecie gminy br. 
 
 
Ad.1 Sekcja Oświaty i Zdrowia 

1.1.Wójt Gminy podpisał Zarządzenie w sprawie powołania komisji opiniującej oferty na 
realizację zadań publicznych. 

1.2.Wójt Gminy podpisał Zarządzenie w sprawie wprowadzenia obowiązującego na 
terenie Gminy Mielno wzoru oferty realizacji świadczenia zdrowotnego, wzoru 
umowy, wzoru ewidencji przebadanych osób w ramach realizowanego programu oraz 
sprawozdania końcowego. 

1.3.Wójt Gminy podpisał umowę z Domem Pomocy Społecznej w Mielnie na 
wydzierŜawienie Gminie Mielno lokalu uŜytkowego w DPS oraz mebli i sprzętu 
medycznego  słuŜącego do rehabilitacji osób. 
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1.4.Wójt Gminy podpisał umowę ze Sławomirem Ruckim prowadzącym gabinet 
rehabilitacyjny w sprawie przekazania lokalu uŜytkowego znajdującego się w Domu 
Pomocy Społecznej  w Mielnie wraz z meblami i sprzętem medycznym w zamian za 
świadczenie bezpłatnych usług rehabilitacyjnych na rzecz mieszkańców gminy Mielno 
w ramach kontraktu zawartego z Oddziałem Wojewódzkim NFZ. 

1.5.Wójt Gminy podpisał umowę z rodzicem ucznia niepełnosprawnego na dowóz 
dziecka do szkoły.  

1.6.Wójt Gminy zwolnił z opłaty stałej za pobyt dziecka w Przedszkolu w Mielnie           
w okresie od  01.03.2008r. do 30.06.2008r. 

1.7.Wójt Gminy zwolnił z opłaty stałej za pobyt dziecka w Przedszkolu w Mielnie           
w okresie od  01.03.2008r. do 30.06.2008r. 

1.8.Wójt Gminy wyraził zgodę na dodatkowe wyposaŜenie autobusu zgodnie z wnioskiem 
Sekcji oraz wyznaczył Gimnazjum w Mielnie na płatnika przedmiotowego 
wyposaŜenia. 

Ad. 2.   Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1.Wójt Gminy podpisał umowę z Przedsiębiorstwem Geodezyjnym „SUPER GEO” 

Roman Kwir, Maciej Mendygrał na świadczenie usług geodezyjnych na terenie gminy 
Mielno na rzecz gminy w 2008r. (JK) 

2.2.Wójt Gminy przyjął projekt uchwały i przedłoŜył do Biura Rady Gminy.(JK) 
2.3.Wójt Gminy przyjął projekt uchwały i przedłoŜył do Biura Rady Gminy.(JK) 
2.4.Wójt Gminy przyjął projekt uchwały i przedłoŜył do Biura Rady Gminy.(JK) 
2.5.Wójt Gminy przyjął projekt uchwały i przedłoŜył do Biura Rady Gminy.(JK) 
Ad. 3.  Stanowisko  promocji i kultury  
3.1.Wójt Gminy podpisał dwie umowy z  Telewizją TVN S.A w Warszawie o emisję 

materiałów reklamowych  o Gminie Mielno.(AN) 
3.2.Wójt Gminy skierował wniosek do Skarbnika Gminy w celu przygotowania 

propozycji zmian w budŜecie Gminy.(AN+EW) 
      Ad.4. StraŜ Gminna w Mielnie  

4.1.Wójt Gminy podpisał porozumienie z  Komendą Wojewódzką Policji  w Szczecinie    
w sprawie przekazania środków z budŜetu Gminy Mielno w kwocie 38.000zł na 
remont pomieszczeń zajmowanych przez funkcjonariuszy Posterunku Policji              
w Mielnie.(MS) 

4.2.Wójt Gminy podpisał porozumienie z Komendą Miejską Policji w Koszalinie             
w sprawie współpracy  Policji ze StraŜą Gminną, mającą na celu zapewnienie ładu      
i porządku na terenie Gminy Mielno.(MS)  

4.3.Wójt Gminy podpisał porozumienie w sprawie współfinansowania do zakupu dla 
Komendy Miejskiej Policji w Koszalinie ambulansu specjalistycznego dla techniki 
kryminalistycznej celem zwiększenia bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu 
koszalińskiego i gmin będących stronami porozumienia.(MS) 

 Ad. 5.  Sekcja Inwestycji  
5.1.Wójt Gminy podpisał  umowę na wykonanie koncepcji i projektu budowlanego 
ścieŜki pieszo-rowerowej w ciągu ul. Nadmorskiej (od ul. Polnej do ul. 
Południowej).(ZO) 

5.2.Wójt Gminy wybrał ofertę złoŜoną przez Firmę Budowlaną Krzysztof  Gomułka na 
wykonanie remontu chodnika w Mielnie na działce 216/2 i 216/3 za kwotę 
25.263,20zł. brutto.(ZO) 
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5.3.Wójt Gminy wyraził zgodę na uczestniczenie Gminy Mielno w projekcie, który 
zakłada budowę kompleksu dwóch boisk sportowych. Wyznaczył nieruchomości 
połoŜone w Gąskach do realizacji przedmiotowego projektu.(MW) 

5.4.Wójt Gminy wybrał ofertę Zakładu Kominiarskiego Jan Okulski z Konikowa  na 
wykonanie usług kominiarskich w budynkach komunalnych i wspólnot 
mieszkaniowych  naleŜących do Gminy Mielno.(PB) 

5.5.Wójt Gminy wyraził zgodę na ujęcie w zadaniach inwestycyjnych następujących 
zadań: 

• PT placu rekreacyjnego od ul. śeromskiego do ul. Kochanowskiego w Mielnie – 
wartość zadania – 38.000zł. 

• adaptacja budynków po byłym DPS w Gąskach na potrzeby budownictwa socjalnego 
– wartość zadania 680.000zł., w tym PT w 2008r. – 30.000zł., roboty budowlane 
650.000zł. w 2009 roku, 

• PT modernizacji dróg wraz  z budową oświetlenia na działce  226/2 i 116                   
w Niegoszczy – wartość zadania 50.000zł.- płatność w 2009r. 

      oraz na zwiększenie kwoty 10.000zł. na opłatę z tytułu zajęcia pasa drogowego.    
      Polecił Skarbnikowi Gminy przygotować ww. zmiany w budŜecie gminy br.(TT+  
      EW)  

 
 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: Aurelia Kostrzewa 
 
 
                                                                                             Podpisał: 
                                                                                            Zbigniew Choiński 
                                                                                           Wójt Gminy Mielno 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Protokół Nr 4/2008 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 24 stycznia 2008r. 

 
 
Obecni na posiedzeniu: 
Wójt Gminy – Zbigniew Choiński, 
Z-ca Wójta – Marek Giełdon, 
Skarbnik Gminy  - Eleonora Wierzbowska,    
Sekretarz Gminy  - Henryk Bieńkowski, 
Radca prawny  -  Andrzej Daszuta. 
 
 
Porządek posiedzenia: 

1. Sprawy Referatu Finansów 
1.1 Projekt Zarządzenia w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego zlikwidowanego 

Zakładu Wodociągowo- Kanalizacyjnego w Unieściu. 
      2.  Sprawy Sekcji Inwestycji  

2.1.Wniosek Firmy Budowlanej Krzysztof Gomułka z Nowych Bielic o podpisanie 
umowy na wykonanie remontu chodników w Mielnie przy ul. Chrobrego 10. 

2.2.Wniosek  Wojciecha Królikowskiego z Warszawy na opracowanie  ankiety projektu   
o udzielenie dotacji z Fundacji Ekofundusz w Warszawie na budowę kanalizacji 
sanitarnej w Gąskach. 

2.3.Wniosek Sekcji o podpisanie dwóch umów z Zakładem Kominiarskim Jan Okulski      
z Konikowa  na wykonywanie usług kominiarskich w budynkach komunalnych           
i wspólnot mieszkaniowych na terenie Gminy Mielno. 

2.4.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy z  Firmą Ramach Poland w Katowicach na 
dostawę oświetlenia w formie palm świetlnych w ilości 4 kompletów. 

2.5.Wniosek Sekcji o przyjęcie projektu uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia 
nieruchomości  - działki nr 447/1 połoŜonej w Mielnie. Nabywana nieruchomość 
przeznaczona jest na rekultywację i zagospodarowanie nieczynnego wysypiska 
komunalnego połozonego w obrębie ewid. Mielno.  

3. Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa   
3.1. Wniosek Sekcji o przyjęcie projektu uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia 

nieruchomości – działki nr 323/57 połoŜonej w Mielnie, z przeznaczeniem pod drogę. 
3.2.Wniosek mieszkańców Mielna ul. Kościelnej o wydzierŜawienie części działki nr 

36/14 połoŜonej w Mielnie z przeznaczeniem na teren zielony. 
3.3.Wniosek Dyrektora MOSiR w Mielnie o bezprzetargowe wydzierŜawienie osobie 

fizycznej część działki nr 226/33 połoŜonej w obrębie ewid. Mielno z przeznaczeniem 
na dojście do pomostu. 

3.4.Wniosek Dyrektora MOSiR w Mielnie o zaopiniowanie i zatwierdzenie lokalizacji 
oraz stawek wyjściowych czynszu dzierŜawnego nieruchomości, przeznaczonych do 
wydzierŜawienia na okres 3 lat w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

3.5.Wniosek mieszkańców  Mielna ul. Kościelnej o wydzierŜawienie części działki nr 
36/14 połoŜonej w Mielnie o pow. 164m2 z przeznaczeniem na teren zielony. 

4.  Sprawy Komendanta Gminnego Ochrony PrzeciwpoŜarowej 
4.1.Wniosek Komendanta o podpisanie dwóch umów z Telekomunikacją Polską SA na 
świadczenie usługi Neostrada oraz podłączenia łącza analogowego do Remizy 
StraŜackiej  w Mielenku.  



-   2   - 
 

5.  Sprawy Sekcji Oświaty i Zdrowia 
5.1. Prośba Dyrektora Przedszkola w Mielnie o zatwierdzenie przerwy wakacyjnej           

w Przedszkolu w 2008r. 
6.  Sprawy StraŜy Gminnej w Mielnie 
6.1.Prośba  Komendanta StraŜy o podpisanie wniosku kierowanego do Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji w Warszawie o wydanie zezwolenia na uŜywanie 
pojazdu straŜy gminnej nr rej. ZKO55JW jako pojazdu uprzywilejowanego w ruchu 
drogowym. 

7.  Sprawy stanowiska promocji i kultury 
7.1. Wniosek Stanowiska o podpisanie umowy z Telewizją TVN w Warszawie na emisję 

audycji  pn. „Czy wiesz, Ŝe…”. 
7.2. Wniosek organizatora imprezy I Halowego Turnieju Oldbojów „Mielno Cup 2008”    

o ufundowanie pucharów dla zwycięzców Turnieju. 
7.3.Wniosek organizatora imprezy II Międzynarodowego Turnieju Piłki Ręcznej 

Chłopców o objęcie patronatem imprezy oraz ufundowanie pucharów. 
 
Ad.1 Referat Finansów 
1.1. Wójt Gminy podpisał Zarządzenie w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego 

zlikwidowanego Zakładu Wodociągowo- Kanalizacyjnego w Unieściu.(EW) 
Ad. 2 Sekcja Inwestycji 
2.1.Wójt Gminy podpisał umowę z Firma Budowlaną Krzysztof Gomułka z Nowych Bielic  

na wykonanie remontu chodników w Mielnie przy ul. Chrobrego 10.(ZO) 
2.2. Wójt Gminy podpisał umowę z  Wojciechem Królikowskim z Warszawy na opracowanie  

ankiety projektu   o udzielenie dotacji z Fundacji Ekofundusz w Warszawie na budowę 
kanalizacji sanitarnej w Gąskach.(TT) 

2.3. Wójt Gminy podpisał dwie umowy  z Zakładem Kominiarskim Jan Okulski z Konikowa  
na wykonywanie usług kominiarskich w budynkach komunalnych i wspólnot 
mieszkaniowych na terenie Gminy Mielno.(PB) 

2.4. Wójt Gminy podpisał umowę Firmą Ramach Poland w Katowicach na dostawę 
oświetlenia w formie palm świetlnych w ilości 4 kompletów(TT). 

2.5.Wójt Gminy przyjął projekt uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości  - 
działki nr 447/1 połoŜonej w Mielnie  i przedłoŜył ją do Biura Rady.(PB) 

Ad. 3. Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa   
3.1.Wójt Gminy przyjął projekt uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości – 

działki nr 323/57 połoŜonej w Mielnie, z przeznaczeniem pod drogę oraz przedłoŜył ją do 
Biura Rady.(JK) 

3.2.Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierŜawienie części działki nr 36/14 połoŜonej            
w Mielnie z przeznaczeniem na teren zielony, na okres 3 lat za kwotę 100zł. plus 
Vat.(MG) 

3.3.Wójt Gminy rozpatrzył wniosek negatywnie, poniewaŜ przez planowaną nieruchomość 
przebiega ścieŜka rowerowa oraz ciąg pieszy.(MG) 

3.4.Wójt Gminy  zaopiniował i zatwierdził lokalizację oraz stawki wyjściowe czynszu 
dzierŜawnego nieruchomości, przeznaczonych do wydzierŜawienia na okres 3 lat             
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego zgodnie z propozycją  Dyrektora MOSiR   
w Mielnie.(MG) 
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3.5.Wójt Gminy wyraził zgodę  na wydzierŜawienie  części działki nr 36/14 połoŜonej          

w Mielnie o pow. 164m2 z przeznaczeniem na teren zielony, na okres 3 lat, ustalając 
roczną stawkę czynszu dzierŜawnego w wysokości 400zł. plus Vat.(MG) 

Ad. 4  Komendant Gminny Ochrony PrzeciwpoŜarowej 
4.1.Wójt Gminy podpisał dwie  umowy z Telekomunikacją Polską SA na świadczenie  usługi 

Neostrada oraz podłączenia łącza analogowego do Remizy StraŜackiej w Mieleniu.(SB)  
Ad. 5  Sekcja Oświaty i Zdrowia 
5.1.Wójt Gminy zatwierdził przerwę wakacyjną w Przedszkolu w Mielnie w okresie od           

7 lipca do 22 sierpnia 2008r. 
Ad..6 StraŜ Gminna w Mielnie 
6.1.Wójt Gminy podpisał wniosek do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji              

o wydanie zezwolenia na uŜywanie pojazdu straŜy gminnej nr rej. ZKO55JW jako 
pojazdu uprzywilejowanego w ruchu drogowym.(MS) 

Ad. 7.  Stanowisko ds. promocji i kultury 
7.1.Wójt Gminy podpisał umowę z Telewizją TVN na emisję audycji  pn. „Czy wiesz, 
Ŝe…”.(AN) 

7.2. Wójt Gminy przyznał kwotę 252 zł. na zakup pucharów dla zwycięzców  I Halowego 
Turnieju Oldbojów „Mielno Cup 2008”.(AN) 

7.3.Wójt Gminy wyraził zgodę na objęcie patronatem organizowanej imprezy w dn. 23-
25.05.2008r. oraz przyznał 500zł. na zakup pucharów dla zwycięzców.(AN) 

 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: BoŜena śabińska 

                             Kierownik Sekcji 
                             Organizacji i Nadzoru 

 
 
                                                                                             Podpisał: 
                                                                                            Zbigniew Choiński 
                                                                                           Wójt Gminy Mielno 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Protokół Nr 5/2008 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 31 stycznia 2008r. 

 
 
Obecni na posiedzeniu: 
Wójt Gminy – Zbigniew Choiński, 
Z-ca Wójta – Marek Giełdon, 
Skarbnik Gminy  - Eleonora Wierzbowska,    
Sekretarz Gminy  - Henryk Bieńkowski. 
 
 
Porządek posiedzenia: 
1. Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
1.1. Wniosek Sekcji o podpisanie notatki spisanej z Wojskową Agencją Mieszkaniową 

Oddział Regionalny w Szczecinie w dniu 14.01.2008r. w sprawie przejęcia części działek 
nr 4/151 i 4/157 połoŜonych w Unieście. 

1.2. Wniosek Sekcji o wyraŜenie zgody na przeprowadzenie przetargu na sprzedaŜ 
nieruchomości gminnych połoŜonych w Mielnie i Unieściu. 

1.3. Wniosek Sekcji o przyjęcie projektu uchwały sprawie wyraŜenia zgody na nabycie 
nieruchomości gruntowej. 

1.4. Wniosek Sekcji o przyjęcie projektu uchwały w sprawie wyraŜenia zgody na nabycie 
nieruchomości gruntowej. 

1.5. Wniosek Dyrektora MOSiR w Mielnie w sprawie wyraŜenia zgody na bezprzetargowe 
wydzierŜawienie części działki nr 289 połoŜonej w Łazach o pow. 6m2 na okres 3 lat za 
kwotę 3.000zł. plus VAT. 

2. Sprawy Sekcji Inwestycji 
2.1. Wniosek Wspólnoty Mieszkaniowej „Sąsiedzi” z Mielna ul. Kościelnej o uŜyczenie lub 

wydzierŜawienie części działki nr 425/19 połoŜonej w Mielnie w celu wybudowania 
pomieszczenia na odpady.  

3. Sprawy Komendanta Gminnego Ochrony PrzeciwpoŜarowej 
3.1. Wniosek Komendanta o podpisanie aneksu do umowy uŜyczenia i oddanie w bezpłatne 

uŜywanie dla OSP w Mieleniu budynku remizy straŜackiej zawartej z Ochotniczą StraŜą 
PoŜarną w Mielenku.  

4. Sprawy Stanowiska ds. rozwoju gospodarczego 
4.1. Wniosek Prezesa Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych Koło        

w Mielnie o przekazanie dotacji na  działalność dobroczynną Koła.  
4.2. Wniosek Klubu Sportowego  „Saturn” w Mielnie o przekazanie dotacji na wyjazd 

piłkarzy do Finowfurtu na Międzynarodowy Turniej Halowej Piłki NoŜnej. 
5. Sprawy Stanowiska promocji i kultury 
5.1 Wniosek Stanowiska o podpisanie umowy z ICE Art. Sp. z o.o z siedzibą we Wrocławiu 

na wykonanie pokazu rzeźbienia w lodzie w Mielnie w dniu 17.02.2008r.  
 
Ad.1 Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
1.1. Wójt Gminy podpisał notatkę w sprawie przejęcia części działek nr 4/151 i 4/157 

połoŜonych w Unieściu.(JK) 
1.2. Wójt Gminy wyraził zgodę na przeprowadzenie w dniu 03.04.2008r. przetargu na 

sprzedaŜ działek połoŜonych w Mielnie nr: 437/19 i 844 oraz działek nr: 4/170, 
4/171,4/172, 4/183, 4/188, 4/189 w Unieście.(JK) 
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1.3. Wójt Gminy przyjął projekt uchwały w sprawie wyraŜenia zgody na nabycie 

nieruchomości gruntowej – działki nr 16/5 połoŜonej w Chłopach na poszerzenie drogi – 
oraz skierował projekt do  Rady Gminy.(JK) 

1.4. Wójt Gminy przyjął projekt uchwały w sprawie wyraŜenia zgody na nabycie 
nieruchomości gruntowej – działki nr 30/14 połoŜonej w Chłopy, z przeznaczeniem pod 
drogę i przekazał do Rady Gminy.(JK) 

1.5. Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek.(MG) 
Ad. 2 Sprawy Sekcji Inwestycji 
2.1.Wójt Gminy  wyraził zgodę na prośbę Wspólnoty Mieszkaniowej polecił Sekcji 

precyzyjnie  określić szczegóły wniosku.(TT) 
Ad. 3  Komendant Gminnego Ochrony PrzeciwpoŜarowej 
3.1 Wójt Gminy podpisał aneks do umowy uŜyczenia i oddanie w bezpłatne uŜywanie dla 

OSP w Mieleniu budynku remizy straŜackiej zawartej z Ochotniczą StraŜą PoŜarną         
w Mieleniu.(SB) 

Ad. 4  Stanowisko ds. rozwoju gospodarczego 
4.1. Wójt Gminy wyraził zgodę na przekazanie kwoty 6.000zł. na działalność Związku w celu  
       wspierania inicjatyw lokalnych, w szczególności osób w podeszłym wieku.(LSz) 
4.2. Wójt Gminy przekazał kwotę 22.000zł. na wyjazd piłkarzy - juniorów z klubu „Saturn”  
       do Gminy Finowfurt na Międzynarodowy Turniej Halowej Piłki NoŜnej.(LSz) 
Ad. 5  Stanowisko ds. rozwoju gospodarczego 
5.1. Wójt Gminy z uwagi na brak środków w budŜecie gminy rozpatrzył wniosek negatywnie. 

(AN) 
 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: BoŜena śabińska 
                                   Kierownik Sekcji  
                                   Organizacji i Nadzoru 
 
                                                                                             Podpisał: 
                                                                                            Zbigniew Choiński 
                                                                                           Wójt Gminy Mielno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Protokół Nr 6/2008 

 
z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 

z dnia 7 lutego 2008r. 
 
 
Obecni na posiedzeniu: 
Wójt Gminy – Zbigniew Choiński, 
Z-ca Wójta – Marek Giełdon, 
Skarbnik Gminy  - Eleonora Wierzbowska,    
Sekretarz Gminy  - Henryk Bieńkowski, 
Radca Prawny – Andrzej Daszuta. 
 
 
Porządek posiedzenia: 
1. Sprawy Sekcji  Organizacji i Nadzoru 

1.1.Wniosek Sekcji o przyjęcie Zarządzenia w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 
2008r. przeprowadzonej przez Sekcję Dochodów Urzędu Gminy w Mielnie. 

1.2. Wniosek Sekcji o przyjęcie Zarządzenia w sprawie zatwierdzenia planu kontroli 
jednostek organizacyjnych Gminy Mielno na 2008 rok. 

1.3.Wniosek Sekcji o przyjęcie Zarządzenia w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 
2008 rok klubów sportowych dofinansowywanych przez Gminę Mielno oraz 
organizacji pozarządowych i podmiotów, o których mowa w ustawie o działalności 
poŜytku publicznego i o wolontariacie.  

2. Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
2.1.Wniosek Sekcji o przyjęcie Zarządzenia w sprawie przyznania dodatku 

motywacyjnego dla dyrektorów: Przedszkola w Mielnie, Szkoły Podstawowej            
w Mielnie i Sarbinowie, Gimnazjum w Mielnie. 

2.2.Wniosek Sekcji o przyjęcie Zarządzenia w sprawie powołania placówki wsparcia 
dziennego – świetlicy „Rybakówka” z siedzibą w Unieściu. 

2.3.Wniosek Sekcji o przyjęcie  Zarządzenia w sprawie powołania specjalistycznej 
placówki wsparcia dziennego – świetlicy socjoterapeutycznej „Promyk” w Gąskach. 

2.4.Wniosek Starostwa Powiatowego w Koszalinie o podpisanie umowy na świadczenie 
usług reklamowych Gminy Mielno na łamach „Gazety Ziemskiej”. 

2.5.Wniosek Sekcji o zatwierdzenie wniosku na nabór o współfinansowanie zajęć chóru 
ze środków pozostających w dyspozycji Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego w ramach Ogólnopolskiego programu rozwoju chórów szkolnych 
„Śpiewająca Polska”. 

3. Sprawy Sekcji Inwestycji 
3.1.Wniosek Usługi Projektowe i Nadzory Andrzej Kisiel z Koszalina o podpisanie 

umowy na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją robót 
instalacyjno – inŜynieryjnych w zakresie instalacji elektrycznych związanych              
z budową i utrzymaniem oświetlenia ulicznego. 

3.2.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy z Przedsiębiorstwem WielobranŜowym „ZIBI”   
z Łaz na wykonanie przeglądu oraz naprawę sieci oświetleniowych w Gminie Mielno. 

3.3.Wniosek MJM- Pracowni Projektowej Marcin Mazur z Koszalina o podpisanie 
umowy na opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy Szkoły Podstawowej   
w Mielnie. 
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3.4.Wniosek Sekcji o podpisanie trzech umów z ENERGA- OPERATOR S.A Oddział          
w Koszalinie o przyłączenie do sieci elektroenergetycznej  obiektu – monitoring – 
kamera na słupie w Mielnie: ul. Kościuszki/ promenada, ul. Parkowa/Wojska 
Polskiego, ul. Lechitów/ Kościelna.  

3.5.Wniosek Sekcji o wybór oferty na opracowanie projektu technicznego remontu 
ciągów komunikacyjnych w budynku Urzędu Gminy w Mielnie. 

3.6.Wniosek Sekcji o wybór oferty na wykonanie obelisku upamiętniającego jednostkę 
wojskową 19 Batalionu Saperów w Unieściu. 

3.7.Wniosek Rady Sołeckiej w Niegoszczy o zmianę zadania ujętego w budŜecie gminy 
na 2008r. pn. „Utwardzenie odcinka drogi w Niegoszczy”, na zadanie pn. 
„Utwardzenie odcinka drogi w Niegoszczy od transformatora w kierunku posesji nr1”. 

4. Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa  
4.1.Wniosek Energio – Konsulting Sp. S.A Oddział w Koszalinie o sprzedaŜ na rzecz 

wnioskodawcy w drodze bezprzetargowej części działki nr 51/3 połoŜonej w Mielnie 
przeznaczonej pod budowę stacji transformatorowej. 

4.2.Wniosek Sekcji o wyraŜenie zgody na podział geodezyjny działki nr 120/2 połoŜonej 
w Mielnie. 

4.3.Wniosek Kantor „Arka” Sp.J w Koszalinie o przedłuŜenie umowy na dzierŜawę 
działki nr 216/7 połoŜonej w Mielnie. 

4.4.Wniosek Sekcji o ustalenie wysokości rocznej stawki czynszu dzierŜawnego za 
dzierŜawę działki nr 867/1 połoŜonej w Mielnie. 

4.5.Wniosek Sekcji o zatwierdzenie stawek czynszu dzierŜawnego za dzierŜawę części 
działek nr: 100/6, 45/3, 220/17 połoŜonych w Mielnie. 

4.6.Wniosek mieszkańców Unieścia ul. 6-go Marca o wydzierŜawienie  części działki nr 
202/2 połoŜonej w Unieściu o pow. 100m2 na okres 10 lat. 

4.7.Wniosek Dyrektora MOSiR w Mielnie o zaopiniowanie i zatwierdzenie lokalizacji 
oraz stawek wyjściowych czynszu dzierŜawnego nieruchomości na okres 3 lat              
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

4.8.Wniosek Sekcji o zatwierdzenie wyjściowych stawek czynszu dzierŜawnego 
nieruchomości połoŜonych w Sarbinowie, Unieściu i Mielnie przeznaczonych do 
wydzierŜawienia w drodze przetargu –licytacji. 

4.9.Wniosek Sekcji o zatwierdzenie wyjściowych stawek czynszu dzierŜawnego 
nieruchomości  przeznaczonych do wydzierŜawienia. 

5. Powierzenie wykonania Uchwał Rady Gminy podjętych na sesji w dniu 31 stycznia 
2008r. 

 
 
Ad. 1 Sekcja Organizacji i Nadzoru 
1.1 Wójt Gminy podpisał Zarządzenie w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2008r. 

przeprowadzonej przez Sekcję Dochodów Urzędu Gminy w Mielnie.(Bś) 
1.2 Wójt Gminy podpisał Zarządzenie w sprawie zatwierdzenia planu kontroli jednostek 

organizacyjnych Gminy Mielno na 2008 rok.(Bś) 
1.3 Wójt Gminy podpisał Zarządzenie w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2008 rok 

klubów sportowych dofinansowywanych przez Gminę Mielno oraz organizacji 
pozarządowych i podmiotów, o których mowa w ustawie o działalności poŜytku 
publicznego i o wolontariacie.(Bś) 
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Ad. 2 Sekcja Rozwoju Gospodarczo – Społecznego 
2.1. Wójt Gminy podpisał Zarządzenie w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dla 

dyrektorów: Przedszkola w Mielnie, Szkoły Podstawowej w Mielnie i Sarbinowie, 
Gimnazjum w Mielnie.(PM) 

2.2. Wójt Gminy podpisał Zarządzenie  w sprawie powołania placówki wsparcia dziennego – 
świetlicy „Rybakówka” z siedzibą w Unieściu.(PM) 

2.3. Wójt Gminy wydał Zarządzenie w sprawie powołania specjalistycznej placówki 
wsparcia dziennego – świetlicy socjoterapeutycznej „Promyk” w Gąskach.(PM) 

2.4. Wójt Gminy podpisał umowę ze Starostwem Powiatowym w Koszalinie na świadczenie 
usług reklamowych Gminy Mielno na łamach „Gazety Ziemskiej”.(LSz) 

2.5. Wójt Gminy zatwierdził zaproponowany przez Sekcję wniosek.(PM) 
3. Sekcja Inwestycji 
3.1. Wójt Gminy podpisał umowę z Usługi Projektowe i Nadzory Andrzej Kisiel z Koszalina  

na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją robót instalacyjno 
– inŜynieryjnych w zakresie instalacji elektrycznych związanych z budową                      
i utrzymaniem oświetlenia ulicznego.(TT) 

3.2. Wójt Gminy podpisał umowę z Przedsiębiorstwem WielobranŜowym „ZIBI” z Łaz na 
wykonanie przeglądu oraz naprawę sieci oświetleniowych w Gminie Mielno.(TT) 

3.3. Wójt Gminy podpisał umowę z MJM- Pracownia Projektowa Marcin Mazur z Koszalina  
na opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy Szkoły Podstawowej                    
w Mielnie.(MW) 

3.4. Wójt Gminy podpisał trzy umowy z ENERGA- OPERATOR S.A Oddział w Koszalinie 
o przyłączenie do sieci elektroenergetycznej  obiektu – monitoring – kamera na słupie    
w Mielnie: ul. Kościuszki / promenada , ul. Parkowa/Wojska Polskiego, ul. Lechitów/ 
Kościelna.(ZO) 

3.5. Wójt Gminy wybrał ofertę MJM pracowni projektowej Marcina Mazura za kwotę 
15.616zł. brutto na opracowanie projektu technicznego remontu ciągów 
komunikacyjnych w budynku Urzędu Gminy w Mielnie.(MW) 

3.6. Wójt Gminy wybrał ofertę Firmy Budowlanej Krzysztof Gomułka za kwotę 16.989zł. 
brutto na wykonanie obelisku upamiętniającego jednostkę wojskową 19 Batalionu 
Saperów w Unieściu.(PB) 

3.7. Wójt Gminy wyraził zgodę na zmianę zadania budŜetowego zgodnie z propozycją Rady 
Sołeckiej.(TT) 

4. Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa  
4.1. Wójt Gminy skierował wniosek o sprzedaŜ na rzecz wnioskodawcy w drodze 

bezprzetargowej części działki nr 51/3 połoŜonej w Mielnie przeznaczonej pod budowę 
stacji transformatorowej do Rady Sołeckiej o opinię a następnie do Rady Gminy.(JK) 

4.2. Wójt Gminy wyraził zgodę na dokonanie podziału geodezyjnego  działki nr 120/2         
w Mielnie w sposób określony wg. załącznika do wniosku oraz na przejęcie 
nieruchomości przez gminę od MOSiR  w Mielnie.(MG) 

4.3. Wójt Gminy wyraził zgodę na przedłuŜenie umowy dzierŜawy części działki nr 216/7 
połoŜonej w Mielnie o pow. 10m2 na okres 3 lat, ustalając roczną stawkę czynszu 
dzierŜawnego w wysokości 3.000zł. plus. VAT.(MG) 

4.4. Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierŜawienie części działki nr 867/1 o pow. 1.186m2    
z przeznaczeniem na teren zielony za kwotę 3.000zł. plus VAT na okres 10 lat.(MG) 
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4.5. Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierŜawienie części działek połoŜonych w Mielnie : 

nr 100/6 o pow. 200m2, za kwotę 4.500zł. plus VAT, pod lokalizację namiotu 
handlowego, działki  nr 45/3 o pow. 125cm  80cm, za kwotę 100zł. plus VAT na 
reklamę dwustronną,  działki nr 220/17 o pow. 25m2 za kwotę 2.000zł. plus VAT na 
powiększenie istniejącej posesji, działki nr 220/17 o pow. 6m2 za kwotę 900zł. plus 
VAT, pod lokalizację stolików do konsumpcji.(MG) 

4.6. Wójt Gminy skierował wniosek do Rady Sołeckiej Unieścia w celu wydania opinii,         
a następnie do Rady Gminy.(MG) 

4.7. Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierŜawienie nieruchomości w drodze przetargu 
ustnego nieograniczonego na okres 3 lat:  
• część działki nr 300/2 o pow.32m2 plaŜa w Mielnie –na punkt masaŜu, cz. działki nr 

298/2 o pow. 32m2  plaŜa  w Unieściu- punkt masaŜu, część działki nr 308/3 o pow. 
32m2  plaŜa w Sarbinowie – punkt masaŜu ustalając wyjściową stawkę za 3 działki   
w wysokości 15.000zł. plus Vat, 

• działki od nr 313 do nr 289 – plaŜa w Gąskach, Sarbinowie, Chłopach, Mielenku, 
Mielnie, Unieściu, Łazach – na handel obnośny artykułami spoŜywczymi ustalając  
wyjściową stawkę czynszu  w wysokości 5.100zł. plus Vat, 

• część działki nr 308/3  i część działki nr 307/4 w Sarbinowie pod szalety publiczne 
ustalając wyjściową stawkę czynszu w wysokości 3.000zł. plus Vat (MG) 

4.8. Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierŜawienie na okres sezonu 2008r. następujących 
nieruchomości: 

• część działki nr 50/1 w Mielnie o pow. 12m2 , pod lokalizację bus, za kwotę 300zł 
plus VAT, 

• część działki nr 50/1w Mielnie o pow. 2 m2 , pod lokalizację stolików do konsumpcji, 
za kwotę 300zł. plus VAT, 

• część działki nr  50/1 w Mielnie o pow. 2m2, pod lokalizację stolików do konsumpcji 
za kwotę 300 zł. plus VAT, 

• część działki nr 370/4  w Sarbinowie o pow. 75m2, pod parking za kwotę 800zł. plus 
VAT, 

• część działki nr 179/9 w Sarbinowie o pow. 12m2, pod lokalizację bus, za kwotę 
300zł. plus VAT, 

• część działki nr 764 w Unieściu o pow. 2m2, pod reklamę, za kwotę 100zł. plus VAT, 
• część działki nr 45/3 w Mielnie o pow. 19m2, pod lokalizację stolików, za kwotę 

800zł. plus VAT, 
• część działki nr 711/217 w Mielnie pod lokalizację cyrku – za kwotę 0,52zł. za 

1m2.(MG)  
4.9. Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierŜawienie w drodze przetargu  niŜej wymienionych 

nieruchomości: 
• część działki nr 72/8 i 60/24 – 15 punktów o pow. 9m2 kaŜdy pod czasową lokalizację 

punktów handlowych ustalając wyjściową stawkę czynszu  w kwocie 2.500zł. plus 
VAT, na okres VII i VIII br. 

• część działki nr 40/2 o pow. 75m2, cz. działki nr 38 o pow.420m2, cz. działki nr 55/1   
o pow.140m2, cz. działki nr 53 o pow. 414m2 - połoŜonych w Mielnie z 
przeznaczeniem na miejsca postojowe dla samochodów, ustalając wyjściową stawkę 
czynszu w kwocie 2.000zł. plus VAT, na okres 3 lat, 

• działkę nr 233/10 o pow. 3.977m2 w Unieściu – na parking, ustalając wyjściową 
stawkę  4.000zł. plus VAT na okres 9 lat i 11 miesięcy.(MG)  
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5. Wójt Gminy powierzył wykonanie uchwał podjętych na sesji Rady Gminy w dniu 

31 stycznia 2008r. wg następującego porządku: 
5.1. Uchwała Nr XVII/175/08 w sprawie Strategii Mieszkalnictwa dla Gminy Mielno na lata 

2008-2013 – Z-ca Wójta Gminy, Kierownik Sekcji Inwestycji.  
5.2. Uchwała Nr XVII/176/08 w sprawie zmian w budŜecie gminy na 2008r.- Skarbnik 

Gminy. 
5.3. Uchwała Nr XVII/177/08 w sprawie przyjęcia do realizacji rocznego planu potrzeb        

w zakresie wykonywania prac społecznie uŜytecznych na 2008 rok na terenie Gminy 
Mielno – Kierownik Sekcji Rozwoju Gospodarczo- Społecznego. 

5.4. Uchwała Nr XVII/178/08 w sprawie ustanowienia pomnika przyrody – Kierownik Sekcji 
Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska. 

5.5. Uchwała Nr XVII/179/08 w sprawie wyraŜenia zgody na wydzierŜawienie 
nieruchomości gminnej – Kierownik Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 

5.6. Uchwała Nr XVII/180/08 w sprawie wyraŜenia zgody na wydzierŜawienie 
nieruchomości gminnej - Kierownik Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 

5.7. Uchwała Nr  XVII/181/08 w sprawie wyraŜenia zgody na sprzedaŜ w trybie 
bezprzetargowym nieruchomości gminnej - Kierownik Sekcji Gospodarki 
Nieruchomościami i Rolnictwa. 

5.8. Uchwała Nr XVII/182/08 w sprawie wyraŜenia zgody na sprzedaŜ nieruchomości 
gminnych - Kierownik Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 

5.9. Uchwała Nr VII/183/08 w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowych - 
Kierownik Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 

5.10.Uchwała Nr XVII/184/08 w sprawie nadania nazwy ulicy połoŜonej w miejscowości 
Łazy - Kierownik Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 

5.11.Uchwała Nr VII/185/08 w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości - Kierownik 
Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 

5.12.Uchwała Nr XVII/186/08 w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości - Kierownik 
Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 

 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: BoŜena śabińska 
                                   Kierownik Sekcji 
                                   Organizacji i Nadzoru 
 
 
 
                                                                                             Podpisał: 
                                                                                            Zbigniew Choiński 
                                                                                           Wójt Gminy Mielno 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Protokół Nr 7/2008 

 
z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 

z dnia 18 lutego 2008r. 
 
Obecni na posiedzeniu: 
Wójt Gminy – Zbigniew Choiński, 
Skarbnik Gminy  - Eleonora Wierzbowska,    
Radca Prawny – Andrzej Daszuta. 
 
 
Porządek posiedzenia: 
1. Sprawy Sekcji Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 
1.1. Wniosek Sekcji o przyjęcie Zarządzenia w sprawie rozpatrzenia wniosków do 

sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gminy 
Mielno w obrębie ewidencyjnym Mielno przy ul. Sosnowej. 

2. Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1. Wniosek Sekcji o przyjęcie Zarządzenia w sprawie nieodpłatnego nabycia  

nieruchomości gruntowych. 
2.2. Wniosek Sekcji o przyjęcie Zarządzenia w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości 

gruntowych. 
2.3. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy z Zakładem Usługowym Stanisław Mikołajczak       

z Koszalina w sprawie wykonywania wycen nieruchomości na rzecz Gminy Mielno       
w 2008 roku. 

2.4. Wniosek Komisji BudŜetu i Finansów o uregulowanie stanu prawnego części chodnika 
znajdującego się na działkach nr 180/1 i 180/2 połoŜonych w Sarbinowie. 

2.5. Wniosek mieszkańców Mielna ul. Lechitów o zmniejszenie stawki czynszu za dzierŜawę 
części działki nr 36/14 połoŜonej w Mielnie. 

2.6. Wniosek mieszkanki Mielna ul. Parkowej o oddanie w uŜyczenie części działki nr 47/16 
połoŜonej w Mielnie. 

2.7. Wniosek mieszkańców Chłopów ul. Kapitańskiej o nieodpłatne przekazanie na rzecz 
gminy działki nr 427/7 w Sarbinowie. 

2.8. Wniosek mieszkańca Mielna ul. Jaśminowej o zmianę terminu płatności dzierŜawy 
działki nr 852/2 połoŜonej w Mielnie z dnia 25 grudnia  na dzień 30 czerwca kaŜdego 
roku. 

2.9. Wniosek mieszkanki Starych Bielic o wydzierŜawienie części działki nr 45/26 połoŜonej 
w Mielnie. 

2.10. Wniosek mieszkanki Koszalina ul. Franciszkańskiej o nabycie części działki nr 48/27 
połoŜonej w Mielnie. 

2.11. Wniosek Energia Operator S.A w Koszalinie o nabycie w drodze bezprzetargowej 
części działki nr  4/8 połoŜonej w Unieściu pod budowę urządzeń energetycznych. 

2.12. Wniosek Sekcji o wybór propozycji podziału działki nr 81/1 w Łazach oraz działki nr 
202/1 połoŜonej  Sarbinowie. 

2.13. Wniosek Dyrektora MOSiR w Mielnie o wyraŜenia zgody na bezprzetargowe 
wydzierŜawienie na okres 3 lat części działki nr 301/2  połoŜonej w Mielnie.  

2.14. Wniosek Dyrektora MOSiR w Mielnie o wydzierŜawienie w drodze przetargu na 
okres 3 lat części działki nr 289 połoŜonej w Łazach. 
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3. Sprawy StraŜy Gminnej 
3.1. Projekt umowy z Morskim Oddziałem StraŜy Granicznej w Gdańsku w sprawie 

przekazania środków finansowych na zakup paliwa do pojazdów słuŜbowych StraŜy 
Granicznej w Darłowie. 

4. Sprawy Sekcji  Inwestycji 
4.1. Wniosek Incest S.C w sprawie wyraŜenia zgody na budowę odcinka sieci kanalizacji 

deszczowej w ul. Kwiatowej w Mielnie. 
4.2. Wniosek Sekcji o podpisanie  umowy z Firmą Budowlaną Krzysztof Gomułka z Nowych 

Bielic na wykonanie obelisku upamiętniającego jednostkę wojskową 19 batalionu 
saperów w Unieściu.  

4.3. Wniosek Przedsiębiorstwa WielobranŜowego – Zbigniew Wojtkiewicz z Koszalina         
o odstąpienie od naliczania kar umownych za nieterminową realizację umów na 
wykonanie PT budowy ul. w Mielnie. 

4.4. Wniosek Zachodniopomorskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie 
RO w Koszalinie o podpisanie porozumienia w sprawie prac projektowych na wykonanie 
zabezpieczenia  północno- zachodniego brzegu jeziora Jamno przed zalaniem Mielna        
i Unieścia.  

 
Ad.1 Sekcja Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 
1.1 Wójt Gminy wydał  Zarządzenie w sprawie rozpatrzenia wniosków do sporządzanego 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gminy Mielno w obrębie 
ewidencyjnym Mielno przy ul. Sosnowej.(MP) 

Ad. 2 Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1.Wójt Gminy podpisał Zarządzenie w sprawie nieodpłatnego nabycia  nieruchomości 

gruntowych – działek nr 323/16, 323/45, 305/2, 293/5, 293/8 połoŜonych w obrębie ewid. 
Mielno, z przeznaczeniem pod drogi.(JR) 

2.2.Wójt Gminy podpisał Zarządzenie w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości 
gruntowych – działki nr 323/57 połoŜonej w obrębie ewid. Mielno, z przeznaczeniem pod 
drogę.(JR) 

2.3.Wójt Gminy podpisał umowę z Zakładem Usługowym Stanisław Mikołajczak z Koszalina 
w sprawie wykonywania wycen nieruchomości na rzecz Gminy Mielno w 2008 roku.(JK) 

2.4.Wójt Gminy negatywnie rozpatrzył wniosek, poniewaŜ  gmina nie jest stroną                   
w przedmiotowej sprawie, chodnik i droga stanowią własność Powiatowego Zarządu 
Dróg.(JK) 

2.5.Wójt Gminy nie wyraził zgody na zmniejszenie stawki czynszu za dzierŜawę części 
działki nr 36/14 połoŜonej w Mielnie.(MG) 

2.6.Wójt Gminy wyraził zgodę na  oddanie w uŜyczenie części działki nr 47/16 połoŜonej      
w Mielnie.(MG) 

2.7.Wójt Gminy wyraził zgodę na nieodpłatne nabycie działki nr 427/7  o pow. 778m2 
połoŜonej w Sarbinowie z przeznaczeniem pod drogę. Polecił Sekcji wszcząć procedurę 
związaną z przejęciem nieruchomości.(AR) 

2.8.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek.(MG) 
2.9.Wójt Gminy nie wyraził zgody na wydzierŜawienie części działki nr 45/26 połoŜonej        

w Mielnie poniewaŜ przedmiotowa nieruchomość przeznaczona jest na zieleń 
parkową.(MG) 

2.10. Wójt Gminy nie wyraził zgody na sprzedaŜ części działki nr 48/27 połoŜonej              
w Mielnie poniewaŜ nieruchomość  stanowi grunty leśne.(JK) 
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2.11. Wójt Gminy skierował wniosek do Rady Sołeckiej w Unieściu  o nabycie w drodze 

bezprzetargowej części działki nr 4/8 połoŜonej w Unieściu pod budowę urządzeń 
energetycznych w celu wydania opinii.(JK) 

2.12. Wójt Gminy wybrał podział działki nr 81/1 w Łazach wg wariantu C, natomiast 
podział działki nr 202/1 połoŜonej  Sarbinowie wg. wariantu A.(JK) 

2.13. Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierŜawienie  w drodze przetargu  trzech części 
działki nr 301/2 połoŜonych w Mielnie o pow. 8m2   (kaŜda) za kwotę 1.500zł. plus Vat  za 
rok (za kaŜdą część działki) z przeznaczeniem na stoliki gastronomiczne na okres trzech 
lat. Ponadto wyraził zgodę na wydzierŜawienie dwóch części działki nr 301/2 o pow. 
17m2 za kwotę  3.000zł. plus Vat za rok (za kaŜdą część działki), na okres trzech lat            
z przeznaczeniem na stoliki gastronomiczne.(MG) 

2.14. Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierŜawienie w drodze przetargu części działki nr 
289 połoŜonej w Łazach o pow. 12m2 na okres 3 lat za kwotę 4 tys. plus VAT                     
z przeznaczeniem na punkt handlowo- gastronomiczny.(MG) 

3. StraŜ Gminna 
3.1.Wójt Gminy podpisał umowę z Morskim Oddziałem StraŜy Granicznej w Gdańsku           

w sprawie przekazania środków finansowych na zakup paliwa do pojazdów słuŜbowych 
StraŜy Granicznej w Darłowie w celu zabezpieczenia bezpieczeństwa w Gminie Mielno   
w 2008r.(MS) 

4. Sekcja  Inwestycji 
4.1. Wójt Gminy podpisał porozumienie w sprawie budowy kanalizacji deszczowej               

w Mielnie.(DG) 
4.2.Wójt Gminy podpisał  umowę z Firmą Budowlaną Krzysztof Gomułka z Nowych Bielic 

na wykonanie obelisku upamiętniającego jednostkę wojskową 19 batalionu saperów        
w Unieście.(PB)  

4.3.Wójt Gminy nie wyraził zgody na odstąpienie od naliczania kar naleŜnych z tytułu 
nieterminowej realizacji umów na wykonanie PT budowy ul. w Mielnie. Polecił naliczyć 
karę w wysokości 10.000zł.(DG) 

4.5. Wójt Gminy podpisał porozumienie z Zachodniopomorskim Zarządem Melioracji            
i Urządzeń Wodnych w Szczecinie RO w Koszalinie w sprawie realizacji prac 
projektowych na wykonanie zabezpieczenia  północno- zachodniego brzegu jeziora 
Jamno przed zalaniem Mielna i Unieścia.(MW)  

 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: BoŜena śabińska 
                                   Kierownik Sekcji Organizacji 
                                   i Nadzoru 
 
 
                                                                                             Podpisał: 
                                                                                            Zbigniew Choiński 
                                                                                           Wójt Gminy Mielno 
 
 
 
 
 



Protokół Nr 8/2008 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 20 lutego 2008r. 

 
 
Obecni na posiedzeniu: 
Wójt Gminy – Zbigniew Choiński, 
Skarbnik Gminy  - Eleonora Wierzbowska,    
Radca Prawny – Andrzej Daszuta. 
 
 
Porządek posiedzenia: 

1. Sprawy Sekcji  Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
1.1.Wniosek Sekcji o przyjęcie Zarządzenia w sprawie nieodpłatnego nabycia 

nieruchomości gruntowych.  
2.2.Wniosek Sekcji o przeznaczenie do wydzierŜawienia w drodze przetargu na okres 3 

lat części działki nr 72/8 połoŜonej w Łazach. 
2. Sprawy Informatyka 
1.1.Wniosek Informatyka o odnowienie umowy z GEOBID Sp. z o.o w Koszalinie na 

korzystanie w Urzędzie Gminy z programu EWMAPA. 
2.2.Wniosek Stanowiska o podpisanie aneksu do umowy z Zakładem Elektronicznej 

Techniki Obliczeniowej Sp. z o.o w Koszalinie o przedłuŜenie umowy na korzystanie 
z systemu informatycznego do obsługi USC w Mielnie, 

3. Sprawy MOSiR w Mielnie 
3.1. Wniosek Dyrektora MOSiR w Mielnie o podpisanie porozumienia  z śywiec  
        SprzedaŜ i Dystrybucja Sp. z o.o z siedzibą w śywcu w sprawie sponsorowania  
        imprez kulturalno – oświatowych i sportowych organizowanych przez Gminę  
        Mielno. 
4. Sprawy Sekcji Inwestycji  
4.1.Wniosek Zakładu Projektowania Instalacji i Sieci Elektrycznych „ELPROJEKT”         

z Koszalina na wykonanie PT budowy oświetlenia: ulicznego ul. Spokojnej w Mielnie, 
przejścia na plaŜę w Gąskach, dobudowy punktów oświetlenia ulicznego przy drodze 
do posesji nr 21-26 w Niegoszczy, budowy oświetlenia przy ul. Masztowej                  
i Muszelkowej w Gąskach. 

4.2.Wniosek Pracowni Projektowej „Komunikacja” Wiesław Mickiewicz o wyraŜenie 
zgody na przesuniecie terminu opracowania projektu budowlanego i wykonawczego  
ul. Pogodnej  w Unieściu. 

4.3.Wniosek Sekcji o zwiększenie środków na realizację remontu chodnika w Mieleniu 
wzdłuŜ ul. Lipowej. 

4.4.Wniosek mieszkańców Sarbinowa ul. Nadmorskiej o odłączenie mieszkania 
własnościowego od ogólnej sieci CO w budynku przy ul. Nadmorskiej  w Sarbinowie.  

5. Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo- Społecznego  
5.1.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy ze Stowarzyszeniem MłodzieŜowym Klubem 

Regatowym „TRAMP” w Mielnie w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania 
publicznego w 2008r. pn. „Szkolenie dzieci i młodzieŜy z zakresu Ŝeglarstwa 
podstawowego i regatowego, organizacja i udział w regatach, organizacja imprez 
sportowych i promocja Gminy Mielno poprzez sport”. 
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5.2.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy z Międzyszkolnym Uczniowskim Klubem 
śeglarskim „Bałtyk” w Mielnie     w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania 
publicznego w 2008r. pn. „Szkolenie dzieci i młodzieŜy z Gminy Mielno z zakresu 
Ŝeglarstwa regatowego, Ŝeglarstwa lodowego, uczestniczenie w regatach, 
zgrupowaniach sportowych, doposaŜenie w sprzęt sportowy, opłaty licencji klubowej   
i licencji zawodowych, organizacja regat”. 

5.3.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy ze Stowarzyszeniem Forum Samorządowe         
w Mielnie w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania publicznego w 2008r. 
pn. „Organizacja i prowadzenie ogniska muzycznego w Unieściu”. 

5.4.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy z Pomorskim Stowarzyszeniem Edukacji 
Regionalnej z siedzibą w Koszalinie w sprawie przekazania dotacji na realizację 
zadania publicznego w 2008r. pn. „VIII Muzealne Spotkania z Fotografią – 
Międzynarodowy konkurs dla dzieci i młodzieŜy”. 

5.5.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy ze Stowarzyszeniem Piłkarskim „Sztorm”         
w Chłopach w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania publicznego w 2008r. 
pn. „Popularyzacja piłki noŜnej poprzez udział młodzieŜy i dorosłych w turniejach 
halowych i rozgrywkach ziemnych ligi zakładowej”. 

5.6.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy z Uczniowskim Klubem Sportowym „OPTY” 
przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Mielnie w sprawie przekazania dotacji na 
realizację zadania publicznego w 2008r. pn. „Popularyzacja piłki noŜnej i piłki ręcznej 
wśród dzieci  i młodzieŜy w przedziale wiekowym 7-16 lat. Organizacja szkolenia, 
zawodów i turniejów. Propagowanie zdrowego trybu Ŝycia”. 

5.7.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy z Klubem Sportowym „Saturn” w Mielnie         
w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania publicznego w 2008r. pn. 
„Propagowanie uprawiania sportu masowego poprzez piłkę noŜną na terenie Gminy 
Mielno”. 

5.8.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy ze Stowarzyszeniem Forum Samorządowe 
Nasza Gmina z siedzibą w Mielnie w sprawie przekazania dotacji na realizację 
zadania publicznego w 2008r. pn. „Wspieranie zespołu artystycznego kultywującego 
tradycje lokalne, kulturę i sztukę – Zespół Artystyczny – Ławica”. 

5.9.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy z Uczniowskim Klubem Sportowym „Saturn”    
w Mielnie w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania publicznego w 2008r. 
pn. „Szkolenie dzieci   i młodzieŜy w zapasach poprzez prowadzenie treningów, 
udział w zawodach według kalendarza imprez oraz wskazanych przez trenera”. 

5.10. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy ze Stowarzyszeniem 
Środkowopomorskim Regionalnym Wodnym Ochotniczym Pogotowiem 
Ratunkowym z siedzibą w Koszalinie w sprawie przekazania dotacji na realizację 
zadania publicznego w 2008r. pn. „Zabezpieczenie ratownicze i asekuracyjne 
zawodników podczas regat Ŝeglarskich, kontrola sprzętu wodnego i ratunkowego, 
współorganizowanie imprez Ŝeglarskich na jeziorze Jamno, patrole i kontrole wodne”. 

5.11. Wniosek Sekcji o podpisanie dwóch umów ze Stowarzyszeniem Mieleńską 
Lokalną Organizacją Turystyczną w Mielnie w sprawie przekazania dotacji na 
realizację zadań publicznych w 2008r. pn. „Wspieranie działań informacyjno – 
edukacyjnych poprzez wydawanie lokalnej gazety” oraz „ Promocja i wspieranie 
działań na rzecz rozwoju turystyki w Gminie Mielno”. 
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5.12. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy ze Stowarzyszeniem Piłkarskim 
„Sztorm” w Chłopach w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania 
publicznego w 2008r. pn. „Prowadzenie świetlicy wiejskiej w Chłopach przy ul. 
Portowej 2”. 

5.13. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy ze Stowarzyszeniem Tanecznym „Rytm” 
z siedzibą w Kołobrzegu w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania 
publicznego w 2008r. pn. „Program propagowania kultury sportowego tańca 
towarzyskiego wśród dzieci i młodzieŜy z róŜnych środowisk społecznych na terenie 
Gminy Mielno  2008 roku”. 

5.14. Wniosek Sekcji o podpisanie dwóch umów ze Stowarzyszeniem Zarządu 
Regionalnego Czerwonego KrzyŜa  z siedzibą w Koszalinie w sprawie przekazania 
dotacji na realizację zadań publicznych w 2008r. pn. „Ratuj Ŝycie to proste- nauka 
udzielania pierwszej pomocy z PCK” oraz „Mieleńskie Ratownicze Patrole Rowerowe 
2008 – udzielając pomocy, ratujemy Ŝycie”. 

5.15. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy ze Stowarzyszeniem MłodzieŜowym 
Klubem Regatowym „Tramp” w Mielnie w sprawie przekazania dotacji na realizację 
zadania publicznego w 2008r. pn. „Gala śagli-Międzynarodowe Regaty o puchar 
„TRAMPA”, Mistrzostwa Polski Stowarzyszenia klasy Cadet i eliminacje do 
Mistrzostw Świata w Holandii i Ogólnopolskiej Olimpiady MłodzieŜy, puchar Polski 
klasy Cadet i Optimist”. 

5.16. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy ze Stowarzyszeniem Akademickim Klub 
Szachowy „Hetman-Politechnika Koszalińska” z siedzibą w Koszalinie w sprawie 
przekazania dotacji na realizację zadania publicznego w 2008r. pn. „IV 
Międzynarodowy Festiwal Szachowy – Mieleńska Perła Bałtyku”. 

5.17. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy ze Stowarzyszeniem Mieleńskim Klubem 
Morskim „ESKIMOS” w Mielnie  w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania 
publicznego w 2008r. pn. „Upowszechnianie sportów zimowych i zdrowego stylu 
Ŝycia”. 

5.18. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy ze Stowarzyszeniem „ARENA”               
z siedzibą w Koszalinie w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania 
publicznego w 2008r. pn. „II Spotkania Kuglarskie Mielno – Koszalin 2008”. 

5.19. Wniosek Prezesa Zarządu Oddziału Koszalińskiego PTTK o dofinansowanie 
VIII Zimowego Rajdu Pieszego „Szlakiem Nadmorskim”. 

5.20. Prośba Prezesa Koszalińskiego Towarzystwa Sportowego MX – Koszalin o 
objęcie patronatem zawodów country cross oraz ufundowanie pucharów i pokrycie 
kosztów karetki ratunkowej. 

5.21. Wniosek Przewodniczącego Komisji powołanej do zaopiniowania ofert 
zgłoszonych do otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2008r. o 
zatwierdzenie protokołu Komisji oraz przyznanie dotacji w wysokości wnioskowanej 
przez Komisję.  

6. Sprawy Sekcji Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
6.1.Wniosek Komisji Przetargowej powołanej na udzielenie zamówienia na opracowanie 

projektu technicznego kładki dla pieszych nad ul. Kościuszki w Mielnie o ustalenie 
moŜliwości zwiększenia środków na realizację zadania i udzielenie zamówienia. 
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Ad.1  Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
1.1 Wójt Gminy podpisał Zarządzenie w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości 

gruntowych – działki nr 447/1 połoŜonej w obrębie ewidencyjnym Mielna.(AR) 
1.2 Wójt Gminy przeznaczył do wydzierŜawienia w drodze przetargu na okres 3 lat część 

działki nr 72/8 połoŜonej w Łazach z przeznaczeniem na parking.(MG). 
Ad. 2 Sprawy  Informatyka 
2.1.Wójt Gminy podpisał umowę z GEOBID Sp. z o.o w Koszalinie na korzystanie                

z programu EWMAPA. 
2.2.Wójt Gminy podpisał aneks do umowy z Zakładem Elektronicznej Techniki 

Obliczeniowej Sp. z o.o w Koszalinie o przedłuŜenie umowy na korzystanie z systemu 
informatycznego do obsługi USC w Mielnie. 

3. MOSiR w Mielnie 
3.1. Wójt Gminy podpisał porozumienie  z śywiec SprzedaŜ i Dystrybucja Sp. z o.o               

z siedzibą w śywcu w sprawie sponsorowania imprez kulturalno – oświatowych                
i sportowych organizowanych przez Gminę Mielno. 

 4. Sekcja Inwestycji  
4.1.Wójt Gminy podpisał umowę z Zakładem Projektowania Instalacji i Sieci Elektrycznych 

„ELPROJEKT” z Koszalina na wykonanie PT budowy oświetlenia: ulicznego ul. 
Spokojnej w Mielnie, przejścia na plaŜę w Gąskach, dobudowy punktów oświetlenia 
ulicznego przy drodze do posesji nr 21-26 w Niegoszczy, budowy oświetlenia przy ul. 
Masztowej i Muszelkowej w Gąskach. (TT) 

4.2.Wójt Gminy wyraził zgodę na przesunięcie terminu wykonania projektu budowlanego      
i wykonawczego  ul. Pogodnej  w Unieście na 3 miesiące od daty otrzymania 
prawomocnej decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz na wzrost 
wartości umowy o kwotę 5.500zł. netto.(DG) 

4.3.Wójt Gminy nie wyraził zgody na zwiększenie kwoty 96.500zł. na realizację remontu 
chodnika w Mieleniu wzdłuŜ ul. Lipowej.(ZO) 

4.4.Wójt Gminy rozpatrzył wniosek negatywnie.(PB) 
5. Sekcja Rozwoju Gospodarczo- Społecznego 
5.1.Wójt Gminy podpisał umowę ze Stowarzyszeniem MłodzieŜowym Klubem Regatowym 

„TRAMP” w Mielnie w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania publicznego     
w 2008r. pn. „Szkolenie dzieci i młodzieŜy z zakresu Ŝeglarstwa podstawowego                
i regatowego, organizacja i udział w regatach, organizacja imprez sportowych i promocja 
Gminy Mielno poprzez sport”.(PM+LSz)  

5.2.Wójt Gminy podpisał umowę z Międzyszkolnym Uczniowskim Klubem śeglarskim 
„Bałtyk” w Mielnie  w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania publicznego w 
2008r. pn. „Szkolenie dzieci i młodzieŜy z Gminy Mielno z zakresu Ŝeglarstwa 
regatowego, Ŝeglarstwa lodowego, uczestniczenie w regatach, zgrupowaniach 
sportowych, doposaŜenie w sprzęt sportowy, opłaty licencji klubowej i licencji 
zawodowych, organizacja regat”.(PM+LSz) 

5.3.Wójt Gminy podpisał umowę ze Stowarzyszeniem Forum Samorządowe w Mielnie          
w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania publicznego w 2008r. pn. 
„Organizacja i prowadzenie ogniska muzycznego w Unieściu”.(PM+LSz) 
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5.4.Wójt Gminy podpisał umowę z Pomorskim Stowarzyszeniem Edukacji Regionalnej          
z siedzibą w Koszalinie w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania publicznego 
w 2008r. pn. „ VIII Muzealne Spotkania z Fotografią – Międzynarodowy konkurs dla 
dzieci i młodzieŜy”. (PM+LSz) 

5.5.Wójt Gminy podpisał umowę ze Stowarzyszeniem Piłkarskim „Sztorm” w Chłopach        
w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania publicznego w 2008r. pn. 
„Popularyzacja piłki noŜnej poprzez udział młodzieŜy i dorosłych w turniejach halowych   
i rozgrywkach ziemnych ligi zakładowej” .(PM+LSz) 

5.6. Wójt Gminy podpisał umowę  z Uczniowskim Klubem Sportowym „OPTY” przy Szkole 
Podstawowej i Gimnazjum w Mielnie w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania 
publicznego w 2008r. pn. „Popularyzacja piłki noŜnej i piłki ręcznej wśród dzieci              
i młodzieŜy w przedziale wiekowym 7-16 lat. Organizacja szkolenia, zawodów i 
turniejów. Propagowanie zdrowego trybu Ŝycia”. (PM+LSz) 

5.7.Wójt Gminy podpisał umowę z Klubem Sportowym „Saturn” w Mielnie w sprawie 
przekazania dotacji na realizację zadania publicznego w 2008r. pn. „ Propagowanie 
uprawiania sportu masowego poprzez piłkę noŜną na terenie Gminy Mielno”.(PM+Lsz) 

5.8.Wójt Gminy podpisał umowę ze Stowarzyszeniem Forum Samorządowe Nasza Gmina      
z siedzibą w Mielnie w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania publicznego     
w 2008r. pn. „Wspieranie zespołu artystycznego kultywującego tradycje lokalne, kulturę   
i sztukę – Zespół Artystyczny – Ławica” .( PM+LSz) 

5.9.Wójt Gminy podpisał umowę  z Uczniowskim Klubem Sportowym „Saturn” w Mielnie     
w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania publicznego w 2008r. pn. „Szkolenie 
dzieci i młodzieŜy w zapasach poprzez prowadzenie treningów, udział w zawodach 
według kalendarza imprez oraz wskazanych przez trenera”.(PM+lSz) 

5.10. Wójt Gminy podpisał umowę ze Stowarzyszeniem Środkowopomorskim 
Regionalnym Wodnym Ochotniczym Pogotowiem Ratunkowym z siedzibą w Koszalinie 
w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania publicznego w 2008r. pn. 
„Zabezpieczenie ratownicze i asekuracyjne zawodników podczas regat Ŝeglarskich, 
kontrola sprzętu wodnego i ratunkowego, współorganizowanie imprez Ŝeglarskich na 
jeziorze Jamno, patrole i kontrole wodne” .(PM+LSz) 

5.11. Wójt Gminy podpisał dwie umowy ze Stowarzyszeniem Mieleńską Lokalną 
Organizacją Turystyczną w Mielnie w sprawie przekazania dotacji na realizację zadań 
publicznych w 2008r. pn. „Wspieranie działań informacyjno – edukacyjnych poprzez 
wydawanie lokalnej gazety” oraz „ Promocja i wspieranie działań na rzecz rozwoju 
turystyki w Gminie Mielno” . (PM+LSz) 

5.12. Wójt Gminy podpisał umowę ze Stowarzyszeniem Piłkarskim „Sztorm” w Chłopach 
w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania publicznego w 2008r. pn. 
„Prowadzenie świetlicy wiejskiej w Chłopach przy ul. Portowej 2”.(PM+LSz) 

5.13. Wójt Gminy podpisał umowę ze Stowarzyszeniem Tanecznym „Rytm” z siedzibą      
w Kołobrzegu w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania publicznego w 2008r. 
pn. „Program propagowania kultury sportowego tańca towarzyskiego wśród dzieci            
i młodzieŜy z róŜnych środowisk społecznych na terenie Gminy Mielno  2008 
roku”.(PM+LSz) 
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5.14. Wójt Gminy podpisał dwie umowy ze Stowarzyszeniem Zarządu Regionalnego 
Czerwonego KrzyŜa  z siedzibą w Koszalinie w sprawie przekazania dotacji na realizację 
zadań publicznych w 2008r. pn. „Ratuj Ŝycie to proste- nauka udzielania pierwszej 
pomocy z PCK” oraz „Mieleńskie Ratownicze Patrole Rowerowe 2008 – udzielając 
pomocy, ratujemy Ŝycie”. PM+LSz) 

5.15. Wójt Gminy podpisał umowę ze Stowarzyszeniem MłodzieŜowym Klubem 
Regatowym „Tramp” w Mielnie w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania 
publicznego w 2008r. pn. „Gala śagli-Międzynarodowe Regaty o puchar „TRAMPA”, 
Mistrzostwa Polski Stowarzyszenia klasy Cadet i eliminacje do Mistrzostw Świata           
w Holandii i Ogólnopolskiej Olimpiady MłodzieŜy, puchar Polski klasy Cadet i Optimist. 
(PM+LSz) 

5.16. Wójt Gminy podpisał umowę ze Stowarzyszeniem Akademickim Klub Szachowy 
„Hetman-Politechnika Koszalińska” z siedzibą w Koszalinie w sprawie przekazania 
dotacji na realizację zadania publicznego w 2008r. pn. „IV Międzynarodowy Festiwal 
Szachowy – Mieleńska Perła Bałtyku”.(PM+LSz) 

5.17. Wójt Gminy podpisał umowę ze Stowarzyszeniem Mieleńskim Klubem Morskim 
„ESKIMOS” w Mielnie  w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania publicznego 
w 2008r. pn. „Upowszechnianie sportów zimowych i zdrowego stylu Ŝycia”.(PM+LSz) 

5.18. Wójt Gminy podpisał umowę ze Stowarzyszeniem „ARENA” z siedzibą w Koszalinie 
w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania publicznego w 2008r. pn. „II 
Spotkania Kuglarskie Mielno – Koszalin 2008”. 

5.19. Wójt Gminy przyznał kwotę 500zł. na organizację VIII Zimowego Rajdu Pieszego 
„Szlakiem Nadmorskim”.(LSz) 

5.20.  Wójt Giny wyraził zgodę na objęcie patronatem imprezy organizowanej w dniu 
03.05.2008r. oraz przyznał kwotę 700zł.  na pokrycie kosztów karetki ratunkowej.(LSz) 

5.21. Wójt Gminy przyjął protokół Komisji wraz z proponowanym podziałem dotacji 
zgodnie z propozycją Komisji.(PM) 

Ad. 6 Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
6.1.Wójt Gminy postanowił uniewaŜnić postępowanie przetargowe na opracowanie projektu 

technicznego kładki dla pieszych nad ul. Kościuszki w Mielnie z uwagi na to, Ŝe złoŜone 
oferty znacznie przekraczały kwotę jaka została zaplanowana w budŜecie gminy na 
przedmiotowe zadanie.(MS) 

 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: BoŜena śabińska 
                                   Kierownik Sekcji  
                                   Organizacji i Nadzoru 

 
                                                                                             Podpisał: 
                                                                                            Zbigniew Choiński 
                                                                                           Wójt Gminy Mielno 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


